
ZARZĄDZENIE NR  185/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  18 października 2017 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 154/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r., 

w sprawie powołania Komisji Przetargowych 

 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), postanowienia § 18 ust. 1 oraz ust 2 pkt 3) Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 9 stycznia 2017 r., a także postanowienia  

§ 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz innych zamówień o wartości 

przekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów wprowadzonego Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Ciechanów nr 227/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W składzie Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 154/2017 z dnia 30 sierpnia 

2017 roku do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w Urzędzie Miasta Ciechanów, którego przedmiotem zamówienia jest zadanie 

pn.: 

„Modernizacja i wyposażenie COEK Studio – sposobem na zwiększenie dostępności do 

zasobów kultury i wprowadzenia nowych form uczestnictwa w kulturze” w ramach 

następujących zadań: 

Zadanie 1 ”Termomodernizacja oraz przebudowa instalacji w budynku biurowym Urzędu 

Miasta – COEK Studio”; 

Zadanie 2 „Zaprojektowanie i modernizacja pomieszczeń COEK Studio wraz z 

wyposażeniem”; 

Zadanie 3 „Zaprojektowanie i wykonanie drzwi zewnętrznych” 

a) odwołuje się ze składu Komisji Przetargowej Wiceprzewodniczącego Komisji – Pana 

Leopolda Sułkowskiego oraz Członka Komisji Panią Wioletę Niemierzycką; 

b) proponuje się do składu Komisji Przetargowej Pana Alberta Brym w charakterze 

Członka Komisji. 
 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 154/2017 z dnia z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

  /-/ Joanna Potocka-Rak 


